OPUS.
Judith. 19. 30 Decemite quid factu *opus* sit
1 Reg. 26. 8 Semel et secundo — non erit
1 Par. 29. 5 Et ubicumque — est aurum de auro, et
 ubicumque — est argentum de argenteo
2 Par. 28. 10 Quod nequaquam factu — est
1 Esdr. 7. 20 Et cetera quibus — fuerit in domum
Ezech. 2. 3 Quo factu — est sub sole numero dierum
Sap. 13. 16 Et — est illi adiutorium
Eccli. 11. 25 Ne dicas: Quid est mihi — ?
 13. 7 Et dicit: Quid — est tibi ?
Jerem. 50. 25 — est Domino Deo exercituum
Domiel. 10. 1 Intelligentia enim est — in visione
Matth. 6. 8 Scit enim Pater vester, quid — sit vobis
 9. 12 Non est — valentibus medicus
Joan. 2. 25 — ei non erat ut quis testim. perhiberet
 13. 22 Ene ea quae — sunt nobis ad diem festum
 16. 30 Et non — est illi ut quis te interroget
Act. 2. 45 Dividebant illa o. prout cuique — erat
 4. 35 Dividebatur a. singulis prout cuique —
 20. 34 Quae mihi — erant... ministraverunt ma-
 nus istis
Hebr. 5. 12 Et facti estis quibus laedere — sit
3 Reg. 9. 11 Et aurum iuxta o. quod *opus* habuerat
Matth. 21. 3 Dicitur quia Dominus his — habet

OPUS — ERIS.
Gen. 46. 33 Et dixerit: Quod est *opus* vestrum
Ezod. 25. 33 Hoc erit — sex calamarum
 37. 19 Aegum erat — sex calamarum
 39. 31 Perfectum est igitur o. — tabernaculi
Levit. 11. 32 Et in quocumque fit ut... tingentur aqua
 19. 13 Non morabitur mercenarii t. apud te
 6. 25 Et — unum erat in duobus cherubim
3 Reg. 7. 22 Perfectumque est — coluniarum
 22 Et ipsius — bassium, interrasse erat
 10. 20 Non est factum tale — in universis regnis
1 Par. 29. 1 — namque grande est
2 Par. 4. 22 Si quae completum est omne —
 29. 34 Adjecerunt eos, donec impleverit —
1 Esdr. 4. 24 Tunc intermissum est — domus Domini
 5. 8 — que illud diligenter extruxit

1 Esdr. 6. 8 Sumpsi datur... ne impediat *opus*
 10. 13 Et — non est diei unius vel duorum
2 Esdr. 4. 19 — grande est et latum
 6. 16 Et scirent quod a Deo factum esset —
 94. 19 enim manum ejus sunt universi
Job. 108. 19 Hoc — coram, qui destruxit mihi
 110. 3 Confessio et magnificentia — ejus
Prov. 10. 16 — iusti ad vitam
 21. 8 Qui a. mundus est, rectum — ejus
Eccl. 9. 10 Nec — nec ratio... erunt apud inferos
Eccli. 14. 29 Omne — corruptibile in fine deficit
 21. 21 Et omne — doctum iustificabitur
 33. 25 Paup. et disciplina, et — servo
 42. 16 Gloria Domini plenum est — ejus
 43. 2 Vas admirabile — Exceles
 45. 12 Et purpura, — textile viri sapientis
 13. 13 Tario cocco — artificis, geminis pretios.
 14 — virtutis, et desideria oculorum ornata
 49. 1 Memoria Josiae in compositionem odoris
 facta — pigmentarii

Isai. 1. 31 Et — vestrum quasi scintilla
 5. 19 Et cito veniat — ejus, ut videamus
 19. 15 Non erit Aegyptus —, quod faciat caput
 25 — manuum mearum Assyrio
 28. 21 Peregrinum est — ejus ab eo
 29. 16 Quasi si... cogitat, et dicat — factori suo
 32. 17 Et erit — iustitiae pax
 40. 10 Et — illius coram Iho
 41. 24 Et — vestrum ex eo quod non est
 45. 9 Et — tuum absque manibus est ?
 49. 4 Et — meum cum Deo meo
 59. 6 Et — iniquitatis in manibus eorum
 60. 21 Et manus meae ad glorificandum
 62. 11 Merces ejus cum eo, et — ejus coram Iho
Jerem. 10. 9 — artificis, et manus aeriarii
 — artificum universa haec
 15 Vana sunt — et risu dignum
 6. 50 Et nullum Dei — cum illis
 51 Et nullum Dei — in ipsis est
Ezech. 1. 16 Aspectus rotarum, et — eorum
 15. 3 Nunquid tollitur de ea lignum, ut fiat —
 23. 13 Aurum — decoris tui
 46. 1 Erit clausa sex diebus, in quibus — fit
 1. 5 Omnia — factum est in diebus vestris
Jona. 3. 2 Domine, — tuum... vivifica Ihud
 17 Mentietur — olive
Agg. 2. 15 Et sic omne — manuum eorum
1 Mac. 2. 47 Prosperatum est — in manibus eorum
Joan. 6. 29 Hoc est — Dei, ut credatis in eum, quem
 misit ille

Act. 5. 38 Consilium hoc, aut —, dissolvetur
 15. 18 Notum a saeculo est Domino — suum
1 Cor. 3. 13 Uniuscujusque — manifestum erit
 Uniuscujusque — quale sit, ignis probabit
 14 Si cuius — manserit quod superedificavit
 15 Si cuius — asserit, detrimentum patietur
 9. 1 Nonne — meum vos estis in Domino... ?
Jacob. 3. 16 Ibi inconstantia et omne — pravum
Gen. 29. 11 Et *opis* quippiam absque arbitris faceret
 47. 3 Quos ille interrogavit: Quid habetis — ?
Ezod. 12. 16 Nihil — facietis in eis
 12. 15 Si conductum venerat pro mercede —
 23. 8 Solemnitatem messis primitivorum — tui
 28. 8 Et cuncta — varietas erit ex auro
 38. 10 Et tota — celatura argentea
 11 Eiusdem mensurae, et — ne metalli erant
 15 Et tota — celatura argentea
Levit. 23. 30 Et quae — quippiam fecerit, delebo
 31 Nihil ergo — facietis in eo
Deut. 5. 14 Non facies in eo quidquam —
1 Esdr. 2. 69 Secundum vires s. dederunt impensas —
2 Esdr. 7. 71 Dederunt in thesaurum —
Job. 7. 2 Sicut mercenarius prestolatur finem —
Sap. 13. 12 Reliquis autem ejus — abutatur
 14. 20 Multitudo a... abducta per speciem —
Isai. 15. 7 Secundum magnitudinem
Jerem. 22. 17 Ad calumniam et ad cursum mali —
Ezech. 15. 5 Nihil ex eo fiet —
Marc. 13. 34 Dedit servis s. potestatem cuiusque —
Rom. 2. 7 Qui secundum patientiam boni —
 13. 3 Principes non sunt timori boni —
Philip. 1. 22 Hic mihi fructus — est
1 Thess. 1. 3 Memores — fidei vestre et laboris
Philim. 6 Evidens fiat in agnitione omnis — boni
Hebr. 6. 10 Non enim injustus Deus, ut obliviscatur
 — vestri
Jacob. 1. 25 Non auditor... factus, sed factor —

Gen. 39. 8 Nequaquam acquiesces operi nefario
Ezod. 36. 3 Cum instarent —, quotidie mane vota po-
 pulus offerbat

1 Par. 27. 26 — a. musico et agricolis... praerat Eari
2 Par. 15. 7 Erit enim merces — vestro
Job. 14. 15 — manuum tuarum porriges dexteram
Jerem. 31. 16 Quia est merces — tuo, ait Dominus
Ezech. 29. 20 Et — quo servivit adversus eam
Gen. 2. 2 Complevitque Deus die septimo *opus* s.
Ezod. 5. 13 Dientes: Completo — vestrum quotidie
 6. 9 Propter angustiam spiritus et — duris.
 18. 20 Ostendasque... et — quod facere debeant
 20. 10 Non facies omne — in eo
 24. 10 Viderunt Deum Israel: et sub pedibus
 ejus quasi — lapidis sapphirini
 31. 14 Qui fecerit in eo —, peribit anima illius
 34. 10 — Domini terribile quod facturus sum
 35. 2 Sex diebus facietis —: septimus dies erit
 Qui fecerit — in eo, occidetur
 21 Ad faciendum — tabernaculi testimonii
 32 Ad... faciendum — in auro, et argento
 36. 2 Sponte s. obtulerunt se ad faciendum —
 8 Ad explendum — tabernaculi
 39. 8 Fecit... iuxta — superhumeralis, ex auro
Levit. 16. 29 Nullumque — facietis
 23. 3 Sex diebus facietis —
 Omne — non facietis in eo
 7 Omne — servile non facietis in eo
 8 Nullumque servile — facietis in eo
 21 Omne — servile non facietis in eo
 25 *Idem*, 28. *idem*, 35. *idem*, 36. *idem*
Num. 28. 18 Dies prima venerabilis et sancta
 erit
 25 Dies q. septimus... sanctus erit
 26 Dies etiam primitivorum... sancta
 erit
 29. 1 Prima dies venerabilis et sancta erit
 7 Decima, dies... erit vobis sancta
 12 Quinta decima vero de die mensis se-
 ptimi...
 35 Die octavo, qui est celebratissimus
Deut. 16. 8 Et in die septima... non facies —
 27. 15 Maledictus homo qui facit... — manuum
Ruth. 2. 19 Uti hodie collegisti, et tibi fecisti — ?
3 Reg. 5. 16 Praecipitium... et his qui faciebant —
 7. 14 Ad faciendum omne — ex aere
 Cum venisset... fecit omne — ejus
 22 — in modum libri posuit
 40 Et perierit omne — regis Salomonis
 51 Perfecto o. — quod faciebat Salomon
4 Reg. 12. 14 Iis e. qui faciebant —, dabatur
 16. 10 Et similitudinem iuxta omne — ejus
1 Par. 6. 49 In omne — sancti sanctorum
 9. 13 Ad faciendum — ministerii in domo Dei
 22. 15 Habes quoque plurimos... ad facien-
 dum — prudentissimos
 28. 20 Donec perficias omne — ministerii
2 Par. 4. 11 Et complevit o. — regis in domo Dei
 16. 5 Desit edificare Rama, et intermisit —
 34. 12 De filiis Caath, qui urgebant —
1 Esdr. 3. 4 Secundum praecipitium... — diei in die suo
 8 Constituerunt Levitas... ut urgerent —
 9 Qui faciebant — in templo Dei
2 Esdr. 2. 16 Et reliquis qui faciebant... nihil indi-
 caveram
 4. 11 Interficiamus eos, et cessare faciamus —
 15. 17 Et reversi sumus... unusquisque ad —
 16 Media pars juvenum eorum faciebat —
 17 Una manu sua faciebat —
 21 Et nos ipsi faciamus —
 5. 16 Omnes pueri mei congregati ad — erant
 6. 3 — grande ego facio
 7. 70 Nonnulli autem de principibus familia-
 rum dederunt in —
 10. 32 Per annum ad — domus Dei nostri
Tobias. 2. 19 Uxor ejus ibat ad — texturam quotidie
 10. 3 Et optimas me — manuum tuarum
 24. 5 Quasi onagri in deserto egrediuntur ad
 — suum
 34. 11 — enim hominis reddet ei
 36. 24 Memento quod ignores — ejus
Psal. 43. 1 Annuntiaverunt nobis —, quod opera-
 tus es
 89. 17 Et — manuum nostrarum dirige
 103. 23 Exhibi homo ad — suum
 11. 18 Impius facit — instabile
 24. 27 Prepara foris — tuum
 29 Reddam unicuique secundum — suum

Omne — servile non facietis in ea

Eccles. 3. 11 Ut non inveniatur homo *opus* quod operatus est Deus
Sap. 13. 10 Lapidem inutilem — manus antiquae
Eccli. 7. 27 Trade filiam, et grande — feceris
 38. 28 Sic o. faber... et vigilia sua perficiet — sedens... et considerans — ferri
 32 Sic lignus sedens ad — suum
 Positus est semper propter — suum
 39. 39 Et omne — hora sua ministrabit
 51. 38 Operamini — vestrum ante tempus
Isai. 2. 8 Et — Domini non respicietis
 28. 21 Ut faciat — suum, alienum — ejus; ut operetur — suum
 45. 11 Super — manuum mear. mandate mihi
 54. 16 Creavi fabrum... et profertem vas in — eo
 61. 8 Et dabo — eorum in veritate
 65. 7 Remittat — cor. primum in sinu eorum
Jerem. 1. 16 Et adoraverunt — manuum mearum
 10. 3 Praecidit — manus artificis in ascia
 17. 29 In die sabbati, et o. — non facietis
 24 Ne faciatis in eo omne —
 18. 3 Et ecce ipse faciebat — super rotam
 43. 10 Maledictus qui facit — D. fraudulenter
 50. 29 Reddite ei secundum — suum
 51. 10 Naremus in Sion — Domini Dei nostri
 4. 2 In vasa testea, — manuum figuli
Thren. 15. 4 Numquid utilis erit ad —
Ezech. 15. 4 Numquid integrum, non erat aptum ad —
Mich. 6. 16 Custodisti... et omne — domus Achab
Aggaei. 1. 14 Et faciebant — in domo Domini
2 Mac. 2. 27 Qui hoc — brevianis causa suscepimus
Matth. 23. 10 — bonum operata est in me
Marc. 14. 6 Bonum — operata est in me
Joan. 4. 34 Qui misit me, ut perficiam — ejus
 7. 21 Dixit... Unum — feci, et omn. miramini
 10. 32 Propter quod eor. — me lapidatis?
 17. 4 — consummavi quod dedisti mihi
 6. 3 Quos constituimus super hoc —
 13. 2 In — ad quod assumpsi eos
 41 Quia — operor ego in diebus vestris — quod non creditis si quis enarraverit
 14. 25 Tradisti... in — quod compleverunt
 15. 33 Et non esset cum eis in —
Act. 13. 2 In — ad quod assumpsi eos
 41 Quia — operor ego in diebus vestris — quod non creditis si quis enarraverit
 14. 25 Tradisti... in — quod compleverunt
 15. 33 Et non esset cum eis in —
Rom. 2. 15 Qui ostendunt — legis scriptum in cordibus
 14. 20 Noli propter escam destruerne — Dei
1 Cor. 5. 2 Tollatur de medio vestr. qui hoc — fecit
 16. 10 — enim Domini operatur, sicut et ego
2 Cor. 9. 8 Ut... abundetis in omne — bonum
Galat. 6. 4 — autem suum probet unusquisque
Ephes. 4. 12 In — ministerii, in edificationem
Philip. 1. 6 Qui cepit in vobis — bonum, perficiet
 2. 30 Propter — Chr. usq. ad mortem accessit
1 Thess. 5. 13 Ut habeatis in charitate propter — ill.
2 Thess. 1. 11 Implet... et — fidei in virtute
1 Tim. 3. 1 Si quis episcopatum desiderat, bonum — desiderat
 5. 10 Si omne — bonum subsecuta est
2 Tim. 2. 21 Utile Domino, ad omni. — bonum paratum
 3. 17 Ad omne — bonum instructus
 4. 5 In omnibus labora, — fac Evangelistae
 1. 16 Incredibiles, et ad o. — bonum reprobi
 3. 1 Admoce illos... ad omne — bonum paratos esse
Jacob. 1. 4 Patientia autem — perfectum habet
1 Petr. 1. 17 Judicat secundum unusquisque —
Gen. 2. 2 Et requievit die septimo ad universo opere
 3 Quia in ipso cessaverat ab omni — suo
 3. 17 Quia... comedisti... maledicta terra in — tuo
 11. 6 Nec desistant... donec eas — compleant
 18. 21 Descendant, et videbo, utrum clamorem qui venit ad me, — compleverint
Ezod. 29. 27 Et hanc quoque dabo tibi pro —
 5. 11 Nesci minister quidquam de — vestro
 26. 1 Cortinas... variatas — plumario facies
 31 — plumario, et pulchra varietate
 36 Et bysso retorta, — plumarii
 27. 16 Et bysso retorta, — plumarii
 28. 6 Et bysso retorta, — polymitio
 11 — sculptoris et calaturae gemmarum
 15 Facies — polymitio iuxta texturam
 36 in qua sculpsit — celaturae, SANCTUM DOMINO
 39 Facies, et balteum — plumarii
 30. 25 Unguentum compositum — unguentarii

Ezod. 30. 35 Faciesque thymiana compositum opere unguentarii
 31. 3 Implevit eum... et scientia in omni —
 17 Et in septimo ab — cessavit
 32. 4 Formavit — fusorio, et fecit ex eis vitul.
 16 Et factas — Dei (partibus duas tabulas)
 33 Sculptendisque lapidibus, et — carpentario
 36. 6 Nec vir, nec mulier quidquam offerat ultra in — sanctuarii
 8 — vario, et arte polymitia
 35 Fecit et velum... — polymitario
 37 Fecit et tentorium... byssoque retorta, — plumarii
 37. 29 Thymiana de aromatis mundissimis — pigmentarii
 38. 18 In introitu ejus — plumario fecit tentor.
 24 Aurum, quod expensum est in — sanct.
 39. 3 — polymitario; incidit, bracteas aureas
 8 Fecit et rationale — polymitio
 25 Fecerunt et tunicae byssinas — textili
 29 Scripserruntque in ea — gemmario
Num. 11. 23 Videbis utrum mi. sermo — compleverit
 30. 3 Quicquid pollicis est et... — complebit
Deut. 2. 7 Benedixit tibi in o. — manuum tuarum
 4. 6 Et observabitis et implebitis —
 5. 1 Discite ea, et — complete
 13. 14 Abominacionem hanc — perpetravit
 16. 15 Benedicet... in omni — manuum tuar.
 23. 20 Ut benedicat... in omni — tuo in terra
 24. 19 Ut benedicat... in omni — manuum tuar.
 27. 26 Maledictus qui... nec eos — perficit
 30. 12 Et andiamus atque — complepsimus
 22. 5 Et — complepsit mandatum et legem
 23. 15 Sicut ergo implevit — quod promisit
Josue. 16. 11 Si ligatus fuero novis finibus, qui nunquam fuerunt in o. — infrum ero
 19. 16 Revertens de agro et de — suo vesper
 2. 12 Reddit tibi Dominus pro — tuo
 8. 16 Et asinus auferet, et ponet — quadro
 15. 11 Et verba mea — non implevit
 6. 35 Operuitque o. lamias aureis — suo
 38 Perfecta est domus in omni — suo
 7. 8 Et domum... erat in media porticu simili —, facta. tali —, quali et hanc porticum —
 17 Catenarum sibi invicem miri — contexturarum
 19 Quasi — illi fabricata erant
 16. 33 Plantavit lucum, et addidit Achab in —
 3. 10 Fecit... cherubim suum — statuarum
2 Par. 6. 4 Quod locutus est David... — complevit
 15 Quae ore promissas, — complevit
 20. 23 Cumque hoc — perpetrasset
1 Esdr. 6. 22 Ut adjuvaret... in — domus Domini
2 Esdr. 3. 5 Non supposuerunt colla s. in — Domini
 10 Quae grandi — constructa est
 5. 16 Quin potius in — muri edificavi
 6. 9 Quod cessaret manus nostrae ab —
Tabit. 1. 4 Nihil sanem perille gessit in —
Judith. 4. 14 Si perseveraveritis in hoc — quod cepistis
Proc. 44. 23 In omni — erit abundantia
 18. 9 Qui mollis dissolutus est in — suo
 22. 29 Vidisti virum velocem in — suo
Eccles. 3. 22 Quam ietari hominem in — suo
 8. 3 Neque permanes in — malo
 9. 6 Et in — quod sibi solo geritur
 3. 9 in — et sermone bonorum patrum tuum
Eccli. 6. 20 In — enim ipsius exiguum laborabis
 10. 29 Noli extollere te in faciendum — tuo
 11. 21 Et in — mandatorum tuorum veterasce
 32. 27 In o. — tuo crede ex hie anima tua
 37. 13 Cum operario agrario (tracto) de omni —
 45. 13 In ligatura auri, et — lapidarii sculptis
 47. 9 In omni — dedit confessionem sancto
Isai. 19. 14 Errare fecerunt Egyptum in o. — suo
Jerem. 32. 20 Excabant me in — manuum suarum
 44. 25 Implesit vela v. et — perpetrastis ea
Daniel. 12. 23 Absque — incidere in manus vestras
Luc. 24. 19 Potens in — et sermone, coram Deo
1 Cor. 10. 33 De bono — non lapidamus te
1 Cor. 15. 58 Abundantes in — Domini semper
Coloss. 1. 10 In omni — bono fructificantes
 3. 17 Quodcumque facitis in verbo aut in —
2 Thess. 2. 16 Et confirmet in o. — et sermone bono
2 Tim. 4. 18 Liberavit me Dom. ab omni — malo
1 Joan. 3. 18 Non diligamus verbo... sed — et veritate
Ezod. 35. 29 Ut fierent opera, quae jussert Dominus
Deut. 32. 4 Dei perfecti sunt —, et omnes viae ejus

1 Reg. 19. 4 Et opera ejus bona sunt tibi valde
3 Reg. 10. 7 Major est sapientia et — t. quam rumor
 22. 46 Et — ejus, quae gessit, et praedia
4 Reg. 19. 18 Non e. erant... sed — manuum hominum
 29. 5 — flant per manus artificum
1 Par. 29. 12. 12 Et in Juda inventa sunt — bona
 15 — vero Roboam prima et novissima
 16. 11 — a. Asa prima et novissima scripta sunt
 19. 3 Sed bona — inventa sunt in te
 35 Ochoziam... ejus — fuerunt impiissima
 27. 7 Omnes pugnae ejus, et — scripta sunt
 35. 27 — quoque illius prima et novissima scripta sunt
Psal. 32. 4 Et omnia — ejus in fide
 35. 2 Quam terribilia sunt — tua, Domine!
 91. 5 Quam magnificata sunt — tua, Domine!
 101. 26 Et — manuum tuarum sunt caeli
 103. 24 Quam magnificata sunt — tua, Domine!
 110. 2 Magna — Domini: exquisita in omnes...
 6 — manuum ejus, veritas et iudicium
 113. 12 Simulacra gentium... — manuum hom.
 134. 18 Simulacra gentium... — manuum hom.
 138. 13 Mirabilia — tua, et anima mea cognoscit
 144. 10 Confiteatur tibi, Domine, omnia — tua
 16. 11 Et — in omnes lapides sacculi
Prov. 20. 11 Si munda et recta sint — ejus
 31. 31 Et laudent eam in portis — ejus
Eccles. 3. 14 Didici quod omnia —, perseverent
 9. 1 Sapientes, et — eorum in manu Dei
 1. 1 Bibe cum gaudio... quia Deo placuit — t.
Sap. 3. 11 Labores sine fructu, et inutilia — cor.
 9. 12 Et erunt accepta — mea
 14. 5 Ut non esset vacua sapientiae tuae —
Eccli. 9. 24 In manu artificum — laudabuntur
 11. 4 Mirabilia — Altissimi solius, et gloriosa, et absconsa, et inventa — illius
 16. 22 Purina illius — sunt in absconsis
 26 In iudicio Dei — ejus ab initio
 17. 16 Omnia — illorum velut sol in conspectu D.
 38. 7 Et non consummabuntur — ejus
 12 Quia — ejus sunt necessaria
 30. 21 — Domini universa bona valde
 24 — omnis carnis coram illo
 39 Omnia — Domini bona
 42. 15 In sermonibus Domini — ejus
 23 Quam desiderabilia omnia — ejus
 43. 27 Ille praecleara, et mirabilia
Isai. 29. 15 Oculos sunt in tenebris
 37. 19 Non e. erant... sed — manuum hominum
 49. 21 Ecce omnes iniusti, et vana — eorum
 57. 12 Et — tua non proderunt tibi
 59. 6 — eorum — inutilia
 64. 8 Et — manuum tuarum omnes nos
 65. 22 Et — manuum eorum inveterabunt
Jerem. 51. 18 Vana sunt... et, risu digna
Beruc. 6. 50 Non sunt... sed — manuum hominum
 51 Non sunt... sed — manuum hominum
Ezech. 1. 16 Et —, quasi sit rota in medio rotae
 6. 6 Et delebantur — vestra
Daniel. 3. 27 Et universa — tua vera
 4. 34 Quia omnia — ejus vera
Osee. 14. 4 Dii nostri — manuum nostrarum
1 Mac. 9. 55 Et impedita sunt — illius
Joan. 3. 19 Erant enim eorum bona —
 20 Ut non arguerunt — ejus
 21 Ut manifestarent — ejus
 5. 36 — enim que dedit mihi Pater ut perficiam ea; ipsa —, que ego facio, testi-monium perhibent de me
 7. 7 Quod — ejus mala sunt
 9. 3 Ut manifestarent — Dei in illo
 10. 25 —, que ego facio in nomine Patris mei
 5. 19 Manifesta sunt autem — carnis
Galat. 1. 10 Et — manuum tuarum sunt caeli
Hebr. 3. 10 Terra autem et quae in ipsa sunt —, exurentur
2 Petr. 3. 12 Quoniam — ejus maligna erant
Apoc. 14. 13 — enim illorum sequuntur illos
 15. 3 Magna et mirabilia sunt — tua
Psal. 102. 22 Benedicite Domino, omnia opera ejus
Daniel. 3. 37 Benedicite omnia — Domini Domino
Ezod. 1. 11 Propositus itaque eis magistros operum
 5. 6 Praecipit ergo in die illo praefectis —
 10 Igitur egressi praefecti — et extractores
 13 Praefecti quoque — instabant, dicentes
2 Reg. 23. 29 Viri fortissimi, magistrorum —
4 Reg. 22. 9 Ut distribueretur fabricis a praefectis —
1 Par. 16. 4 Qui ministrarent et recordarentur —

1 Par. 28. 14 Pro vasorum et operum diversitate
2 Par. 2. 18 Tria a. millia et sexcentos propositos —
 9. 29 Reliqua a. — Salomonis... scripta sunt
 13. 22 Reliqua... viarumque et — ej. scripta sunt
 24. 12 Conducebant... et artifices — singulorum
 28. 26 Reliqua... — suor. priorum et novissim.
 10. 37 Decimas accipientes o. civitatibus — a.
Esther. 13. 8 Memor omnium — ejus
Psal. 76. 11 Memor fui — Domini
 77. 7 Et non obliviscantur — Dei
 103. 14 De fracta — tuorum satiabitur terra
 105. 14 Obliti sunt — ejus
 110. 5 Virtutum — suorum annuntiabit populo
Eccles. 8. 10 Laudabuntur in civitate quasi iustor...
 17 Intellexit quod omnium — Dei nullam possit homo invenire rationem
Sap. 2. 4 Nemo memoriam habebit — nostrorum
 7. 16 In manu enim illius... et — scientia
 8. 4 Et electrix — illius
Eccli. 11. 29 In fine hominis denudatio — illius
 16. 15 Unicusque secundum meritum — suorum
 17. 7 Ostendere illis magnalia — suorum
 8 Ut magnalia enarrant — ejus
 32 Cor suum dabit in consummationem —
 42. 15 Memor ero igitur — Domini
 43. 36 Pauca enim vidimus — ejus
Baruc. 3. 18 Nec est inventio — illorum
Ezech. 27. 18 In multitudine — illorum
1 Mac. 2. 51 Et mementote — patrum
Tit. 2. 7 Te ipsum probe exemplum bonorum —
Hebr. 10. 24 In provocationem charitatis et bonor. —
Ezod. 3. 7 Proprie durtiam eorum, qui praesunt operibus
 5. 14 Flagellatque sunt qui praerant —
Deut. 38. 12 Benedicta, cunctis — manuum tuarum
3 Reg. 5. 16 Absque prepositis: qui praerant singulis —
2 Par. 8. 9 De illis... non posuit ut servircnt — regis
 24. 12 Qui praerant — domus Domini
Job. 9. 3 Dignitas, quae singulis locis ac — praerant
Sap. 1. 10 — manuum ejus benedixisti
 2. 12 Et contrarius est — nostris
Luc. 11. 48 Quod consentitis — patrum vestrorum
Joan. 10. 38 Si mihi non vultis credere, — credite
Ephes. 5. 11 Nolite communicare — infructuosis
Tit. 3. 8 Ut erant bonis — processu, qui credunt Deo
 14 Discant autem et nostris bonis — praessee
Jacob. 2. 22 Fides cooperabatur — illius
2 Joan. 11 Qui enim dicit illi, Ave, communicat — ejus malignis
Gen. 4. 22 Qui fuit malleator et faber in cuncta opera aris et ferri
 39. 23 Et omnia — ejus dirigebat
Ezod. 2. 23 Fili Israel propter — vociferati sunt
 9 Sex diebus operaberis, et facies o. — t.
 23. 24 Non facies — eorum, sed destrues eos
 35. 35 Ambos eruditiv sapientiam, ut faciant — abietarii
Num. 4. 19 Ipsique disponent — singulorum
 8. 26 — autem ipsam non faciant
 18. 3 Excubabant... ad cuncta — tabernaculi
Deut. 3. 24 Neq. e. est alius... qui possit facere — t.
 5. 13 Sex diebus operaberis, et facies omni. —
 11. 9 Signa et — que fecit in medio Egypti
 7 Oculi vestri viderunt omnia — Domini
 28. 8 Super omnia — manuum tuarum
 20 Mfiet... increpationem in omnia — tua
 31. 29 Ut irriteris eum per — manuum vestrar.
 33. 11 Et — manuum illius suscepit
Josue. 24. 31 Et qui noverunt omnia — Domini
Judic. 2. 7 Et noverant omnia — Domini
 10 Qui non noverant Dom., et — que fecerat
1 Reg. 8. 8 Juxta o. — sua que fecerunt a die
3 Reg. 9. 23 Erant a. principes super o. — Salomonis
 15. 11 Narraverunt et omnia — que fecerat
4 Reg. 21. 8 Si tamen custodierint — omnia
 23. 19 Secundum o. — que fecerat in Bethel
1 Par. 9. 19 Hi sunt Corite super — ministerii
 11. 22 Qui multa — perpetrarant
 23. 24 Qui faciebant — ministerii domus Dom.
 26. 29 Fili ejus, ad — fornicas super Israel
 28. 13 In omnia — domus Domini
 19 Ut intelligerem universa — exemplaris